
PROTOKÓŁ Nr XXVI/2020

z SESJI RADY MIASTA  odbytej w dniu 30 grudnia 2020 r.

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

( zdalny tryb obradowania)

Sesję rozpoczęto o godz. 15.00

W Sesji udział wzięło 20 radnych na ogólną liczbę 23.

1. Otwarcie Sesji.

2. Zmiany, uzupełnienia porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie:

1/XXVI/2020 – powołania Skarbnika Miasta Siemianowice Śląskie

4. Zamknięcie obrad Sesji.

Ad.1.

Przewodniczący Rady Miasta Pan Adam Cebula otworzył XXVI Sesję Rady Miasta Siemianowic

Śląskich zwołaną zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym /j. t.  Dz. U. z 2020 

r., poz. 713/ oraz art.15zzx ust.1 i 2 ustawy z dnia 02 marca 2020 r.  o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw /j. t. Dz. U. z 2020 r. poz. 374  z późniejszymi zmianami/, zwołaną z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość i stwierdził, że na podstawie wykazu obecności 

generowanego z systemu Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Przewodniczący Rady Miasta przywitał: Prezydenta Miasta Pana Rafała Piecha, I Zastępcę 

Prezydenta Miasta Panią Agnieszkę Gładysz, II Zastępcę Prezydenta Miasta Panią Martę 

Suchanek-Bijak, Pana Adama Skowronka Sekretarza Miasta, kandydatkę na Skarbnika Miasta  

Panią Katarzynę Chrapek- Rogowską oraz Naczelników Wydziałów, Kierowników Referatów, 

pracowników Urzędu Miasta, mieszkańców oraz radnych. 

Przewodniczący Rady Miasta przypomniał, iż w skład Komisji Uchwał wchodzą: Pani 

Aleksandra Krążek, Pani Barbara Patyk-Płuciennik, Pan Bartłomiej Pieczykolan, Pan Tomasz 

Nowara, Pan Łukasz Rosicki.
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Ad. 2

Zmiany, uzupełnienia porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta przypomniał, iż sesja zwołana została na wniosek Prezydenta 

Miasta w związku z powyższym zmiany, uzupełnienia porządku obrad sesji mogą zostać 

dokonane poprzez głosowanie bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady       

za zgodą wnioskodawcy. 

Nie zgłoszono żadnych propozycji do uzupełnienia porządku obrad Rady.

Ad. 3

Podjęcie uchwał w sprawie:

projekt uchwały:

1/XXVI/2020 – powołania Skarbnika Miasta Siemianowice Śląskie

Opinia Komisji:

Komisja Finansowo- Budżetowa - za- 2, przeciw- 0, wstrzym- 1. 

Przewodniczący Rady Miasta Pan Adam Cebula udzielił głosu Prezydentowi Miasta Panu 

Rafałowi Piech, który przedstawił kandydatkę na stanowisko Skarbnika Miasta Panią 

Katarzynę Chrapek- Rogowską. 

Dyskusja:

Barbara Patyk- Płuciennik

Adam Cebula

Łukasz Rosicki 

Rafał Piech

Adam Cebula

Małgorzata Gościniak

Adam Cebula

Grzegorz Mól

Małgorzata Gościniak
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Grzegorz Jurkiewicz 

Andrzej Gościniak

Rafał Piech

Katarzyna Chrapek- Rogowska – kandydatka na Skarbnika Miasta Siemianowice Śląskie

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 1/XXVI/2020

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Siemianowice Śląskie

głosowanie:       za              -               12

       przeciw     -                7

                                                     wstrzym.   -                1

   

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że Rada Miasta podjęła uchwałę nr 1/XXVI/2020

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Siemianowice Śląskie

                                /głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

Przewodniczący Rady Miasta udzielił głosu Pani Katarzynie Chrapek- Rogowskiej. 

Ponadto Pan Adam Cebula Przewodniczący Rady Miasta poinformował o pismach 

skierowanych na skrzynki mailowe Radnych oraz złożył życzenia noworoczne.

Ad. 4

Przewodniczący Rady Miasta Pan Adam Cebula zamknął XXVI Sesję Rady Miasta Siemianowic 

Śląskich VIII kadencji. 

Sesja zakończyła się o godz. 15.46.

Przewodniczący Rady Miasta

Siemianowic Ślaskich                                                  

/-/ Adam Cebula

Protokołowała:

Klaudia Smaluch

3
3


